
Genopslag - Pædagog på 37 timer til Børnehuset
Solgården

Hvis du drømmer om et stærkt pædagogisk fællesskab hvor alle arbejder hånd i hånd med den
høje faglighed og deler samme værdier, så læs med her…
Brænder du for at arbejde med børn i alderen 0-6 år og motiveres du af arbejdet med de nye
styrkede læreplaner? Er dit fokus anerkendende nærvær, og finder du værdi i et fællesskab hvor
børnene altid kommer i første række? Trives du i en hverdag med masser af leg og læring og kan
du bidrage aktivt til de pædagogiske refleksioner og handle derud fra? - Så er dette måske noget
for dig…

Vi søger en pædagog til stillingen pr. 1. marts 2026 eller snarest derefter på 37 timer pr. uge.  

Solgården er beliggende nær Tølløse station og er en del af Område Kildedam i Holbæk
Kommune. Vi har ca. 46 skønne børnehavebørn og 20 vuggestuebørn samt 12 dygtige kollegaer.
Vi har trygge rammer i frisk luft med plads til forskellighed og alsidig udvikling. Vi har en dejlig
legeplads med cykelbane, gynger, motorikbane, rutsjebaner, klatrestativ og meget mere. Her er der
plads til at børnenes motoriske og sanselige udvikling kommer i fokus, og vi vægter bevægelse og
udeliv højt. Vi har madordning og en dygtig køkkenassistent, hvor børnene også har adgang til at
være med i køkkenet.
Du skal kunne se dig selv som en del af hele huset og arbejde med alle børn fra 0-6 år.
Vi arbejder med ICDP, som er en relations metode der benyttes til at skabe positiv og
anerkendende kontakt og dialog med og blandt børnene. Vi bruger forskellige metoder for at
understøtte børnenes udviklingsniveau og herfra igangsætte aktiviteter som understøtter deres
nærmeste udviklingszone som hænger sammen med den styrkede læreplan.
I øjeblikket får vi viden om sprog i samspil, som alle er i et udviklingsforløb omkring. Derudover får
pædagogerne også et modul i Neuropædagogik og psykologi, da det er en grundlæggende viden,
som spiller godt sammen i vores praksis med NEST.
Vi arbejder ud fra NEST metoden. Nest er en pædagogisk praksis, som understøtter børn med
særlige behov, både i forhold til de voksnes roller, fordeling og visuelt understøttende materialer.
NEST er en VI kultur, som vi mener taler ind i vores måde at tænke os selv på, som et fællesskab
og en samhørighed. NEST er en implementeret pædagogisk praksis, som vi arbejder med i
Solgården, hvilket du vil blive en del af. 
Vi har i 2024 udarbejdet en individuel styrket pædagogisk læreplan for børnehaven og vuggestuen,
som er vores arbejdsmodel i det daglige arbejde med alle børn. Dertil er der metodefrihed ift. Hvad
vi vurderer, giver mening at benytte i den daglige praksis, alt efter behov og hvad vi vil undersøge.
Vi søger en kollega, som: 

har en anerkendende og inkluderende tilgang til børnene, både i tale og kropssprog●

er bevidst om egne kompetencer og aktivt bidrager til dagligdagen med disse kompetencer

for øje

●

forstår vigtigheden af en struktureret hverdag og kan agere i denne, samt skabe en tryg og

nærværende hverdag for børnene

●

er udadvendt, imødekommende og ser forældresamarbejdet som en uundværlig del af den

pædagogiske praksis

●

er fleksibel og mødestabil●

er nysgerrig på den pædagogiske praksis, reflekterende og undrende●

tør eksperimentere, tør at fejle●

har lyst til at være en del af en harmonisk og åben personalegruppe, hvor VI-kulturen og

fællesskabet vægtes højt

●

kan formulere sig klart og tydeligt, både mundtligt og skriftligt●

er fortrolig med IT og kan betjene iPad i det daglige virke og computer●

Du kan forvente, at: 

møde en engageret personalegruppe med høj faglighed og hvor mange forskellige

kompetencer er i spil

●

få faglig sparring og mulighed for refleksion●

møde skønne børn og forældre●

få et godt samarbejde, hvor alle har lysten til at være en del af fællesskabet●
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en fortrolig gruppe af kollegaer, som ved hvor vigtigt det er, at alle bidrager til hverdagens

små og store gøremål

●

møde kollegaer som er fleksible og mødestabile●

samarbejde med tværfaglige samarbejdspartnere●

skulle tage medansvar og bidrage aktivt til nytænkning●

blive en del af traditionsrige arrangementer med forældre, bedsteforældre m.m. ●

ledelsesteamet skaber rum for udvikling og medindflydelse og er meget tillidsbaseret●

Ansøgningsfrist:
Hvis dette har vagt din/jeres interesse, så send en ansøgning til os. 
Ansøgningsfristen er onsdag den 11. februar 2026 og samtalerne forventes afholdt tirsdag den 17.
februar 2026.
Kontakt oplysninger: Souschef Camilla Glückstadt kan træffes på mail cajhg@holb.dk eller telefon
72363514 eller Pædagogisk Leder Vicki Gehrt som træffes på vicge@holb.dk eller telefon
72363282

Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. Der indhentes børneattest ved
ansættelse.
Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  
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